€00/ X3

+ J
0000-60197-29 )
A 0000-60208-77 e 03R2—04012-00 Schnitt A E
-] 9111-06020--00 0161-08010-00 _ utnaing p*=
_ Q301 Huiesl¢h au//fﬁﬂf?g
m 0000-60209—27 M—rl ‘1
\| 4. (02v7-55060-06) .- m\l 4
o 01G1-0B006—45 Ji JI!
/ /O@E 0000-60116—01 —1
_ B G 0000-60116-02 .
. J P 01/1-06020-00 0000-60116-52 .
L 7 . 0000-60115-93 / -
|f © 0114—-08060—21 J:
2 01UB-08025-00 NN
@ 0301-31340-00 wiﬂdﬂ_
0000-60115-24 R
oy ) 0652—04001-01 rf//v\‘ _f”_m
o} _ = 0111-08020-00 %
0000—60196—42 05M1-00211-08 A= oy
0114—12080—21 I . : wwmwumsmwlww o m“ |
0000-60116-79 i 0222-08020~ e ‘Dv‘rﬂﬂ
0000-60116-87 3 -u/\\ * m-_“
01U7-12018-50 N N 2 Y
—60116-65 : o= N _\l
_oooolmo:TS _ “__ﬁ =5 fﬂfﬂZI
_{ooo0-60115-86 © - ;4\ Ny L
04B1-06000-00 7 0000-60196—41 X . X
0000-60115-87 0111-05025-00 0111-08025—00
01P1-12025-11 0222-05016-06 01U6—08016-50
g 05010006718 0000—60196—66
ot 05M1-00210-06 03D1-82211-00
(o Had ok ) 01/2-06020-00 0272-05016-06 Schnitt E Schnitt F
Soheibo 01U7-12018-10 0000-60196—37 0000—60196—65
0111-05012-00 © ©
13V1—14500-00 @
D v (02V7-55260-06
7 : 0112-08016-00_/05M1-00210—062
. 0222-05016-06

0652-04001-01

0112-06016—00 &



Ansicht J

Ohne Schwenkarm

(gehirt zum Vorschubmotor)
in—- 0501-00440—15
= =\ 0111-06016-00
0222-05016—06
0000—60196—61 )
07520601313 . Schnitt B
1 NNMIM&@MQIN# o Fahrgetriebe
0752—06013—14
08D1—80301—14 L3
99MS—60196—30
0552—00220—70
0000—60208—56

2,

04G1-F0812-08

00006020855 D
EoToomsuom . >\ O _ ooowumiﬂuow

: 0000—60196~31 _i 02L2—-00040—06

€00/ X3

\ 02Z1-08040—00 4\
/
01U1-05009-50 04G1—00812—08 K /// //\\\

0111-05006-00




e €00 /X3

6Z-0T£00-1050 / 8¢—60209—0000
0/—-08100-2550 00-910%0— 10 ,
05—-510£0~2520 A ! 5Z—05600— 1050
SI=0%200-1060 e N7 ,/#" 81—05600—10%0
7 08—06900—2550

00—800S0— 1720 N ‘4
81—-09000— L0S0 ] i
00—800%0—1110
0G—00£00—1SG0
00—21850—770
00—-80050—1110
0S1—$9300—<081

1 00—-0+080—1IL0
; 80—11200— NSO

os 4 61—96109—0000
AT 3\ 00—-0£0Z1— 1510
= A7 G£—-60209—-0000

a4 0¥-60209-0000
Ry 1Z—010S0—-%I10
' a1 ) .

ST
4%
‘ |
\
N

Sl ol :
5 3
5

- P
k‘_‘.m\.
m v

)
[

2]
N
4

'r
T ._\
3
N

ARMYAY A 5
|
-
197
]
)
()

NN < 00—020S0— L¥E0
= . 's'e &
AN | N o) £1-96109-0000
S— f’elk\ 3 12—Z1080—+1L0
G0N =t NN ££-60209-0000
.‘IIII "Lm
00—0£080—1IL0 3 — 65 —60209—0000
= = i \!sa;:qulw
0008301 b0 - DNBOAAAN —___00-S009}-Iy¥0
0£-00200~2550 — BN 9£—60209-0000
0S-21020-1SZ0 %rs}}kﬁi& 02-00800—10S0
0S—S1250—2SZ0 gy~ =)

$2—60209—0000
0S—Z1/¥0-2520
81-2£900~ 1050
89-80209—0000
\ 00-01020— L0¥0
N £2-60209—-0000

92—¥8510— 1050

A A

| -
S0—£0¢00— LSO \&\

1 1—0£0S0— 1110
X3—-05007—VN66
0S—21920-CS20
¥S—-96109—0000
82—60209—0000
02—96109—SN66

/)

B K77V

= h 1 9Z-60209-0000
— ' SZ—0£$00— 10S0
\2\&&\\\\'&\..;3;,“& 62—80209-0000
L=

(el

, N 00-05090— H10
] o i —
I w 90-01200— LNGO
‘JMQ' 81-79000— 1050
.‘l

N RIS

=N

\ A["""J - e\
________ L A NI 00—¥18£0—-£Z#0
00-+10S0—-2720 ‘ v i v 1Z—C10¥0—-+I10
/ y \ ¥2—60209—-0000
/ // G LT—-96109—-0000
£S—-96109—0000 / p 00—-S+0S0—1110
G1—-0¥¥00-10S0 /// / \ G0—£0200—LINSO

L1—-910S0—-LILO S1-0¥200-10S0

85—-96109—0000 0S-01010-1S20
95-96109-0000 00-00090— L ¥%0
£9—-62002—2890 80—-C1804~19%0
TT-T¥9£0-19%0 00—-910%0-1Z20
GS—96109-0000 65—96109—-0000
L1-9%S00- 1050 / 00—-910G0-11L0

§1=07S00~ 050 3 WUYOS



€00/ X3

MSWA-EX

Baugruppe.

99MA-40050-EX
99MS-60196-10
99MS-60116-60
99MS-60208-30

MSWA-EX
Zeichn. Nr.

0000-60115-24
0000-60115-89
0000-60115-93
0000-60116-01
0000-60116-02

0000-60116-52
0000-60116-79
0000-60116-87
0000-60196-17
0000-60196-19

0000-60196-27
0000-60196-31
0000-60196-37
0000-60196-41
0000-60196-42

0000-60196-54
0000-60196-55
0000-60196-56
0000-60196-57
0000-60196-58

10978600
Mat. Nr.

10978650
10979647
10977910
10980264

10978600
Mat. Nr

10977289
999815
999820
10979454
10979456

10977714
10978100
10978618
10978402
10978404

10978543
10978546
10978582
10978597
10978598

10979070
10979071
10979072
10979073
10979074

Wandsige EX kpl.

Deutsch

Elektromotor 400V/50Hz
Vorschubmotor kpl.
Rolle kpl.
Schienenstopper

Wandsdge EX kpl.
Deutsch

Rollenhalter
Halter
Griffbolzen
Griff

Klinke

Schwenkkulisse
Scheibe @ 30/13x6
Hebelbolzen
Blattdeckel EX
Zentrierring EX

Schwenkzwischenrad z19 EX
Fahrantriebsrad z19 EX
Verschiebeplatte EX
Hebelaufhangung links EX
Hebelaufhdngung rechts EX

Deckel Schwenkgetriebe
Gehsuse Uberlastsicherung
Nabe Uberlastsicherung
Mitnehmerzapfen
Spanndeckel Uberlasts.

Wall Saw EX cpl.
English

Electric motor 400V/50Hz
Feed motor cpl.

Roll cpl.
Schienenstopper

Wall Saw EX cpl.
English

Pulley support short
Support

Griffbolzen

Handles

Klinke

Schwenkkulisse
Washer @ 30/13x6
Hebelbolzen
Blade cover EX
Centering ring EX

Schwenkzwischenrad z19 EX
Fahrantriebsrad z19 EX
Verschiebeplatte EX
Hebelaufhdngung links EX
Hebelaufhéngung rechts EX

Deckel Schwenkgetriebe
Gehause Uberlastsicherung
Nabe Uberlastsicherung
Drive pin

Spanndeckel Uberlasts.

Scie murale EX cpl.

Frangais

Moteur électrique 400V/50Hz
Monteur d’avancement cpl.
Rouleau cpl.
Schienenstopper

Scie murale EX cpl.
Frangais

Support de poulie
Support
Griffbolzen
Poignées

Klinke

Schwenkkulisse
Rondelle & 30/13x6
Hebelbolzen

Couvercle du disque EX
Anneau centrage EX

Schwenkzwischenrad z19 EX
Fahrantriebsrad z19 EX
Verschiebeplatte EX
Hebelaufhangung links EX
Hebelaufhangung rechts EX

Deckel Schwenkgetriebe
Gehause Uberlastsicherung
Nabe Uberlastsicherung
Broche d’entrainement
Spanndeckel Uberlasts.

Seghe a muro EX ¢pl

ltaliano

Motore elettrico 400V/50Hz
Mottore d' avanzamento cpl.
Rullo cpl.

Schienenstopper

Seghe a muro EX c¢pl
ltaliano

Supporto di puleggia
Supporto

Ussols leva sgancio rapid
Manopole

Klinke

Locco fissaggio maniglia
Rondella & 30/13x6
Hebelbolzen

Fissaggio disco EX
Anello di centraggio EX

Schwenkzwischenrad z19 EX
Fahrantriebsrad z19 EX
Verschiebeplatte EX
Hebelaufh&ngung links EX
Hebelaufhangung rechts EX

Deckel Schwenkgetriebe
Gehause Uberlastsicherung
Nabe Uberlastsicherung
Perno trascinatore
Spanndeckel Uberlasts

Stk

N A =2 a

= =S - =2 N NN N NN NN -t

= A A A



€00/ X3

MSWA-EX
Zeichn. Nr.

0000-60196-59
0000-60196-61
0000-60196-65
0000-60196-66
0000-60197-29

0000-60208-29
0000-60208-55
0000-60208-56
0000-60208-68
0000-60208-77

0000-60209-23
0000-60209-24
0000-60209-25
0000-60209-26
0000-60209-27

0000-60209-28
0000-60209-35
0000-60209-36
0000-60209-37
0000-60209-38

0000-60209-39
0000-60209-40
0002-54457-02
0111-04008-00
0111-04016-00

01i1-05006-00
0111-05008-00
0111-05012-00
0111-05016-00
0111-05016-11

10978600
Mat. Nr.

10979076
10979362
10979200
10979198
10981188

10980816
10980108
10980109
10980149
10980261

10980914
10980915
10980916
10980919
10981102

10981103
10981639
10981640
10981641
10981643

10981644
10981646
975024
971677
971680

971686
971687
971689
971691
971692

Wandsidge EX kpl.

Deutsch

Schwenkritzel Z9
Motorstiitze EX
Supportplatte EX
Klemmstiick EX
Drehknopf EX

Support
Fahrvorschubgeh&use
Fahrritzel z13
Zwischenrad 233
Aufnahmedorn EX

Antriebswelle
Schwenknabenrad z57
Schwenklagerdeckel
Schwenkarm EX
Drehschieber

Achse
Wasserdichtring EX
Schwenkarmdeckel
Fihrungsring
Nabenrad Z48 EX

Lagerdeckel

Blattnabe EX
HS-Typenschild klein
Inbus-Schraube M4x8
Inbus-Schraube M4x16

Inbus-Schraube M5x6
Inbus-Schraube M5x8
Inbus-Schraube M5x12
Inbus-Schraube M5x16
Inbus-Schraube M5x16 12.9

Wall Saw EX ¢pl.

English

Schwenkritzel Z9
Motorstitze EX
Supportplatte EX
Kiemmstick EX
Push-button EX

Support
Fahrvorschubgehéuse
Pinion z13
Zwischenrad z33
Aufnahmedorn EX

Drive shaft
Schwenknabenrad z57
cover

Rotating swivel arm EX
Drehschieber

Shaft

Sealingring EX
Swivel arm cover
Fuhrungsring
Nabenrad Z48 EX

Bearing cover

Blade hub EX

HS-type plate small
Allen head screw M4x8
Allen head screw M4x16

Allen head screw M5x6

Allen head screw M5x8

Allen head screw M5x12
Allen head screw M5x16
Allen head screw M5x16 12.9

Scie murale EX cpl.

Frangais

Schwenkritzel Z9
Motorstutze EX
Supportplatte EX
Klemmstiick EX
Bouton tournant EX

Support
Fahrvorschubgehause
Pignon z13
Zwischenrad z33
Aufnahmedorn EX

Arbre d'entrainement
Schwenknabenrad z57
Couvercle

Bras support orientable EX
Drehschieber

Arbre

Anneau d'étanchéité EX
Couvercle du bras support
Fuhrungsring

Nabenrad Z48 EX

Couvercle du palier

Moyeu de disque EX

Plaque de fabrication petite HS
Vis & six pans creux M4x8

Vis & six pans creux M4x16

Vis a six pans creux M5x6
Vis & six pans creux M5x8
Vis & six pans creux M5x12
Vis a six pans creux M5x16

Vis & six pans creux M5x16 12.9

Seghe a muro EX cpl

Italiano

Schwenkritzel Z9
Motorstiitze EX
Supportplatte EX
Klemmstiick EX
Manopola EX

Supporto
Fahrvorschubgehause
Pignone z13
Zwischenrad z33
Aufnahmedorn EX

Albero di comando
Schwenknabenrad z57
Fissaggio

Braccio orientabile EX
Drehschieber

Albero

Anello di tentura EX
Coperchio braccio
Flhrungsring
Nabenrad Z48 EX

Coperchio del cuscinetto

Mozzo del disco EX

Targhetta piccola del modello HS
Vite ad esagono cavo M4x8

Vite ad esagono cavo M4x16

Vite ad esagono cavo M5x6

Vite ad esagono cavo M5x8

Vite ad esagono cavo M5x12

Vite ad esagono cavo M5x16

Vite ad esagono cavo M5x16 12.9

Stk.

L T S-Sy _ 4 A A A B e T G G _ A A A A

DN = A

A OO



€00/ X3

MSWA-EX
Zeichn. Nr.

0111-05025-00
0111-05030-11
0111-05035-00
0111-05045-00
0111-06008-00

0111-06016-00
0111-06020-00
0111-06050-00
0111-08020-00
0111-08025-00

0111-08030-00
0111-08040-00
0112-06016-00
0112-06020-00
0114-04012-21

0114-05010-21
0114-08012-21
0114-08060-21
0114-12080-21
01M3-05000-60

0151-12030-00
01U1-05009-50
01U6-08016-50
01U6-08025-00
01U7-12018-50

02L2-00040-06
0281-01010-50
0251-02012-50
0252-03015-50
0252-03215-50

10978600
Mat. Nr.

979275
979276
971696
971698
971702

971705
971709
971718
979283
979284

971738
971742
971809
10977331
971817

10978653
10978654
979297
10978643
971859

971916
971953
974832
10978103
10980801

979374
975951
971995
972009
972010

Wandsage EX kpl.

Deutsch

Inbus-Schraube M5x25
Inbus-Schraube M5x30 12.9
Inbus-Schraube M5x35
Inbus-Schraube M5x45
Inbus-Schraube M6x8

Inbus-Schraube M6x16
Inbus-Schraube M6x20
Inbus-Schraube M6x50
Inbus-Schraube M8x20
Inbus-Schraube M8x25

Inbus-Schraube M8x30
Inbus-Schraube M8x40
Inb-Schr.nied Kopf M6x16
Inb-Schr.nied.Kopf M6x20
Senkkopfschraube M4x12

Senkkopfschraube M5x10
Senkkopfschraube M8x12
Senkkopfschraube M8x60
Senkkopfschraube M12x80
Stopmutter M5

6kt-Schraube M12x30
U-Scheibe M5

U-Scheibe 8/16/2

Scheibe M8

Pass-Scheibe @ 12/18x0.5

Kerbnagel 4x6
Seegerring Welle @ 10
Seegerring Welle @ 20
Seegerring Bohr. @ 30
Seegering Bohr. @ 32

Wall Saw EX cpl.

English

Allen head screw M5x25
Allen head screw M5x30 12.9
Allen head screw M5x35
Allen head screw M5x45
Allen head screw M6x8

Allen head screw M6x16
Allen head screw M6x20
Allen head screw M6x50
Allen head screw M8x20
Allen head screw M8x25

Allen head screw M8x30
Allen head screw M8x40
Allen head screw M6x16
Allen head screw M6x20
Countersunk head screw M4x12

Countersunk head screw M5x10
Countersunk head screw M8x12
Countersunk head screw M8x60
Countersunk head screw M12x80
Stopmutter M5

Hexagonal screw M12x30
Washer M5

Washer 8/16/2

Washer M8

Pass-Scheibe @ 12/18x0.5

Grooved pin 4x6

Circlip arbre @ 10

Circlip arbre @ 20

Circlip arbor @ 30

Seeger cirglip-ring arbor @ 32

Scie murale EX cpl.

Frangais

Vis a six pans creux M5x25

Vis a six pans creux M5x30 12.9
Vis a six pans creux M5x35

Vis a six pans creux M5x45

Vis a six pans creux M6x8

Vis a six pans creux M6x16
Vis a six pans creux M6x20
Vis & six pans creux M6x50
Vis & six pans creux M8x20
Vis & six pans creux M8x25

Vis & six pans creux M8x30

Vis a six pans creux M8x40

Vis a six pans creux bas M6x16
Vis & six pans creux bas M6x20
Vis a téte fraisée M4x12

Vis a téte fraisée M5x10
Vis a téte fraisée M8x12
Vis a téte fraisée M8x60
Vis a téte fraisée M12x80
Stopmutter M5

Vis & téte hexagonale M12x30
Rondelle M5

Rondelle 8/16/2

Rondelle M8

Pass-Scheibe & 12/18x0.5

Clou cannelé 4x6
Seggre-arbre @ 10
Seggre-arbre @ 20
Seggre-arbre pour arbres @ 30
Anneau de retenue Seeger

Seghe a muro EX cpl

Italiano

Vite ad esagono cavo M5x25

Vite ad esagono cavo M5x30 12.9
Vite ad esagono cavo M5x35

Vite ad esagono cavo M5x45

Vite ad esagono cavo M6x8

Vite ad esagono cavo M6x16
Vite ad esagono cavo M6x20
Vite ad esagono cavo M6x50
Vite ad esagono cavo M8x20
Vite ad esagono cavo M8x25

Vite ad esagono cavo M8x30
Vite ad esagono cavo M8x40
Vite ad esagono cavo M6x16
Vite ad esagono cavo M6x20
Vite a testa svasata M4x12

Vite a testa svasata M5x10
Vite a testa svasata M8x12
Vite a testa svasata M8x60
Vite a testa svasata M12x80
Stopmutter M5

Vite a testa esagonale M12x30
Rondella M5

Rondella 8/16/2

Rondella M8

Pass-Scheibe @ 12/18x0.5

Chiodo intagliato 4x6

Anello tipo seeger albero @ 10
Anelio tipo seeger albero @ 20
Anello tipo seeger albero @ 30
Anello tipo seeger albero @ 32

N NN O W P A O O w NN OO N NN N O N

I R B

_ o A AN



€00/ X3

MSWA-EX
Zeichn. Nr.

0282-04717-50
0255-02612-50
0271-03008-00
0271-04016-00
0271-08040-00

0222-05014-00
0222-05016-06
0272-08020-00
03D1-31340-00
03D1-82211-00

03R1-05020-00
03R1-05030-00
03R2-04012-00
04G1-00812-08
04G1-03642-22

04G1-F0812-08
0401-02010-00
04R1-06000-00
04R1-06004-00
04R1-16005-00

04Z73-03812-00
0473-03814-00
05M1-00203-05
05M1-00210-06
05M1-00211-08

0501-00060-18
0501-00067-18
0501-00080-25
0501-00240-15
0501-00320-25

10978600
Mat. Nr.

972013
10978645
10980941
10979092
999561

964562
972054
972055
10978106
979431

972092

10978345
10981227
10978639
10979093

10980115
10980160
10978644
972133
963852

10981677
10980933
977509
972203
972204

962270
972212
972215
972240
972252

Wandsége EX kpl.

Deutsch

Seegering Bohr. @ 47
Seegering V Bohr Dm 26
Zylinderstift 3 m6 x 8
Zylinderstift 4 mé x 16
Zylinderstift 8 h6 x 40

Zylinderstift 5 m6 x 14
Zylinderstift 5 m6 x 16
Zylinderstift 8 m6 x 20
Druckfeder @ 8/1,0x28,5
Druckfeder @ 10/1,25x20

Schwerspannstift 5x20
Schwerspannstift 5x30
Schwerspannstift 4x12
Gleitlager BP25 8/12x8
Gleitlager BP25 36/42x22

Fl-Gleitla.BP25 8/12x 8
Nadelhiilse HK 2010
Rillenkugellager 6000
Rillenkugellager 6004
Rillenkugellager 16005

Schragkugellager 3812-2RS
Schragkugellager 3814-2RS
Megu-Ring 5,7/9,0x1,00
Megu-Ring 7,3/10,2x1,00
Megu-Ring 8,5/13,4x1,00

O-Ring 6.07x1.78
O-Ring 6.75x1.78
O-Ring 8.00x2.50
O-Ring 24.00x1.50
O-Ring 32.00x2.50

Wall Saw EX cpl.

English

Seeger cirglip-ring arbor @ 47
Seeger cirglip-ring arbor @ 26
Straight pin 3mé x 8

Straight pin 4 m6 x 16
Straight pin 8 h6 x 40

Straight pin 5 m6 x 14
Straight pin 5m6 x 16
Straight pin 8 m6 x 20
Pressure spring @ 8/1,0x28,5
Pressure spring & 10/1,25x20

Rollpin 5x20

Rollpin 5x30

Rollpin 4x12

Gieitlager BP25 8/12x8
Gleitlager BP25 36/42x22

FI-Gleitla.BP25 8/12x 8

Needle bush HK 2010

Deep groove ball bearing 6000
Deep groove ball bearing 6004
Deep groove ball bearing 16005

Angular ball bearing
Angular ball bearing
Megu-Ring  5,7/9,0x1,00
Megu-Ring 7,3/10,2x1,00
Megu-Ring 8,5/13,4x1,00

O-ring seal 6.07x1.78
O-ring seal 6.75x1.78
O-ring seal 8.00x2.50
O-ring seal 24,00x1.50
O-ring seal 32.00x2.50

Scie murale EX cpl.

Frangais

Anneau de retenue Seeger
Anneau de retenue Seeger
Goupille cylindrique 3 mé x 8
Goupille cylindrique 4 m6 x 16
Goupille cylindrique 8 h6 x 40

Goupille cylindrique 5 m6 x 14
Goupille cylindrique 5 m6 x 16
Goupille cylindrique 8 mé x 20
Ressort 4 pression @ 8/1,0x28,5
Ressort a pression @ 10/1,25x20

Goupille fendue 5x20
Goupille fendue 5x30
Goupille fendue 4x12
Gleitlager BP25 8/12x8
Gleitlager BP25 36/42x22

FI-Gleitla.BP25 8/12x 8
Roulement & aiguilles HK 2010
Roulement rainuré a billes 6000
Roulement rainuré a billes 6004
Roulement rainuré a billes 16005

Roulement a billes a contact oblique
Roulement a billes a contact oblique
Megu-Ring 5,7/9,0x1,00
Megu-Ring 7,3/10,2x1,00

Megu-Ring 8,5/13,4x1,00

Anneau torique d'étanchéité
Anneau torique d'étanchéité
Anneau torique d'étanchéité
Anneau torique d'étanchéité
Anneau torique d'étanchéité

Seghe a muro EX cpl

ltaliano

Anello tipo seeger albero @ 47
Anello tipo seeger albero @ 26
Spillo dritto 3 m6 x 8

Spillo dritto 4 m6 x 16

Spillo dritto 8 h6 x 40

Spillo dritto 5 m6 x 14
Spillo dritto 5 m6 x 16
Spillo dritto 8 m6 x 20
Molla di compressione @ 8/1,0x28,5
Molla di compressione @ 10/1,25x20

Perno tenditore 5x20
Perno tenditore 5x30
Perno tenditore 4x12
Gleitlager BP25 8/12x8
Gleitlager BP25 36/42x22

FI-Gleitla.BP25 8/12x 8
Boccola a rullini HK 2010
Cuscinetto rigido a sfere 6000
Cuscinetto rigido a sfere 6004
Cuscinetto rigido a sfere 16005

Cuscinette a sfere oblique
Cuscinette a sfere oblique
Megu-Ring 5,7/9
Megu-Ring7,3/10,2
Megu-Ring8,5/13,4

Guarnizione OR 6.07x1.78
Guarnizione OR 6.75x1.78
Guarnizione OR 8.00x2.50
Guarnizione OR 24.00x1.50
Guarnizione OR 32.00x2.50

Stk.

_ = A a N =~ N = AN NN DN = NN =

™ 2 @ a

PN



€00/ X3

MSWA-EX
Zeichn. Nr.

0501-00346-17
0501-00430-25
0501-00440-15
0501-00540-15
0501-00632-18

0501-00800-20
0501-00950-18
0501-00950-25
0501-01150-20
0501-01584-26

05S1-00300-50
0552-00180-70
0552-00200-70
0552-00220-70
0552-00650-80

06B2-20025-63
0652-04001-01
0752-06013-13
0752-06013-14
08D1-80301-14

1272-38639-24
13V1-14500-00

10978600
Mat. Nr.

979545

10980923
10980909
10978649
10980924

984945
10980084
972289
972296
10980162

10980181
972326
972327
972328
984901

10978803
972461
10979735
10979471
972860

973591
10978647

Wandsidge EX kpl.
Deutsch

O-Ring 34.65x1.78
O-Ring 43.00x2.50
O-Ring 44.00x1.50
O-Ring 54.00x1.50
O-Ring 63.22x1.75

O-Ring 80.00x2.00
O-Ring 94.97x1.78
O-Ring 95.00x2.50
O-Ring 115.00x2.00
O-Ring 158.42x2.62

Sim.ring A 30/40/5 NBR RF
Sim.ring A 18/30/7 NBR RF
Sim.ring A 20/32/7 NBR RF
Sim.ring A 22/35/7 NBR RF
Sim.ring A 65/80/8 NBR RF

Spannbichse KTR150 20x25
Schmiernippel D1 M6
Schlauchn. LP-006-1-SL013
Steckkup. LP-006-0-WR013
Dichtkantenring G 1/4

Schiauchbride JCS 17-25
Verschl.Schr.m.Magnet 1/4

Wall Saw EX cpl.
English

O-ring seal 34.65x1.78
O-ring seal 43.00x2.50
O-ring seal 44.00x1.50
O-ring seal 54.00x1.50
O-ring seal 63.22x1.75

O-ring seal 80.00x2.00
O-ring seal 94.97x1.78
O-ring seal 95.00x2.50
O-ring seal 115.00x2.00
O-ring seal 158.42x2.62

Retaining ring A 30/40/5 NBR RF
Retaining ring A 18/30/7 NBR RF
Retaining ring A 20/32/7 NBR RF
Retaining ring A 22/35/7 NBR RF
Retaining ring A 65/80/8 NBR RF

Spring cellet KTR150 20x25
Grease nipple D1 M6

Hose clip LP-006-1-SL013
Coupling LP-006-0-WR013
Sealing edge ring G 1/4

Hose clip JCS 17-25
Verschl.Schr.m.Magnet 1/4

Scie murale EX cpl.
Francais

Anneau torique d'étanchéité
Anneau torique d'étanchéité
Anneau torique d'étanchéité
Anneau torique d'étanchéité
Anneau torique d'étanchéité

Anneau torique d'étanchéité
Anneau torique d'étanchéité
Anneau torique d'étanchéité
Anneau torique d'étanchéité
Anneau torique d'étanchéité

Anneau simmer A 30/40/5
Anneau simmer A 18/30/7
Anneau simmer A 20/32/7
Anneau simmer A 22/35/7
Anneau simmer A 65/80/8

Douille de serrage KTR150 20x25
Fileté de graissage D1 M6

Bride de tuyau LP-006-1-SL013
Raccord LP-006-0-WR013

Anneau d'étanchéité a arétes G 1/4

Bride de tuyau JCS 17-25
Verschl.Schr.m.Magnet 1/4

Seghe a muro EX ¢pl
ltaliano

Guarnizione OR 34.65x1.78
Guarnizione OR 43.00x2.50
Guarnizione OR 44.00x1.50
Guarnizione OR 54.00x1.50
Guarnizione OR 63.22x1.75

Guarnizione OR 80.00x2.00
Guarnizione OR 94.97x1.78
Guarnizione OR 95.00x2.50
Guarnizione OR 115.00x2.00
Guarnizione OR 158.42x2.62

Anello di tenuta 30/40/5 NBR RF
Anello di tenuta 18/30/7 NBR RF
Anello di tenuta 20/32/7 NBR RF
Anello di tenuta 22x35x7 NBR RF
Anello di tenuta 65/80/8 NBR RF

Boccola serraglio KTR150 20x25
Ingrassatore D1 M6

Brida di tubi LP-006-1-SL013
Raccordo LP-006-0-WR013
Anello di tenuta a spigoli G 1/4

Brida di tubi JCS 17-25
Verschl.Schr.m_Magnet 1/4

Stk

- W NN N . T Y Ny - = A o

A A a AN



€00/ X3

0501-00760-15

/

/o

j

0000-60207-17

R T R

0116—04008-23

5

)

/

0501-00240—25
\ 0501-00720-20

74

8;>L8moumx\

(30HS—40050—EX)

0111-06030—00 \ P

99KA—40008-EX

mewlowoﬂuIAA\
05M1-00511-1

\\




0l-

€00/ X3

99MA-40050-EX
30HS-40050-EX

Zeichn. Nr

0000-60207-17
0111-06030-00
0116-04008-23
05M1-00511-14
0501-00240-25

0501-00720-20
0501-00760-15
0752-07013-14

99KA-40008-EX
11F4-EXWXO0-30
11F4-EXWXO0-80

10978650
10980368

Mat. Nr.

10980081
971713
971833
972206
972241

979551
10980232
972789

10980319
10980969
10980974

Elektromotor 400V/50Hz EX
Elektromotor 400V/50Hz EX

Deutsch

Deckel Blattantrieb WX
Inbus-Schraube M6x30
Inb-Schr.extr.n.Kopf M4x8
Megu-Ring 13,8/18,7x1,25
O-Ring 24.00x2.50 N 70

O-Ring 72.00x2.00 N 70
O-Ring 76.00x1.50 N 70
Stecknippel 1/4" A1-WR013

El.Kabel kpl.
Schutzd. z. Stecker
Kabel z. Stecker

Electric motor 400V/50Hz EX
Electric motor 400V/50Hz EX

English

Deckel Blattantrieb WX
Allen head screw M6x30
Allen head screw M4x8
Megu-Ring 13,8/18,7x1,25
O-ring seal 24.00x2,50

O-ring seal 72.00x2.00
O-ring seal 76.00x1.50
Plug-in nipple 1/4" A1-WR013

El.Kabel kpl.
Schutzd. z. Stecker
Kabel z. Stecker

Moteur électr. 400V/50Hz EX
Moteur électr. 400V/50Hz EX

Frangais

Deckel Blattantrieb WX

Vis a six pans creux M6x30
Vis & six pans creux bas M4x8
Megu-Ring 13,8/18,7x1,25
Anneau torique d'étanchéité

Anneau torique d'étanchéité
Anneau torique d'étanchéité
Raccord fileté 1/4" A1-WR013

El.Kabel kpl
Schutzd. z. Stecker
Kabel z. Stecker

Motore elettrico 400V/50Hz EX
Motore elettrico 400V/50Hz EX

Italiano

Deckel Blattantrieb WX

Vite ad esagono cavo M6X30
Vite ad esagono cavo M4x8
Megu-Ring 13,8/18,7x1,25
Guarnizione OR 24.00x2.50

Guarnizione OR 72.00x2.00
Guarnizione OR 76.00x1.50
Raccordo innestabile 1/4" A1-WR013

El.Kabel kpl.
Schutzd. z. Stecker
Kabel z. Stecker

Stk.

- e O -



€00/ X3

Li-

0111-05025-00

0501-00440-15
L .

|
0111-05025-00 7

, ]

02721-03010-00

99KA—-MVORB-EX

|

99MS—60196—10
(30HS—60196—10)



cl-

€00/ X3

99MS-60196-10
30HS-60196-10
99KA-MVORB-EX

Zeichn. Nr.

99KA-MVORB-EX
0111-05025-00
0271-03010-00
0501-00440-15
11F4-EXWXO-10
11F4-EXWXO-70

10979647
10980383
10980317

Mat. Nr.

10980317
979275
969713
10980909
10980967
10980973

Vorschubmotoren kpl. EX
Vorschubmotoren kpl. EX
Kabel kp.el.Mot.Vorsch.EX

Deutsch

Kabel kp.el.Mot.Vorsch.EX
Inbus-Schraube M5x25
Zylinderstift 3 x 10

O-Ring 44x1.1,5

Schutzd. z. Stecker

Kabel z. Stecker

Feed motors cpl. EX
Feed motors cpl. EX
Kabel kp.el.Mot.Vorsch.EX

English

Kabel kp.el.Mot.Vorsch.EX
Allen head screw M 5x 25
Straight pin 3 x 10

O-ring seal 44x1.1,5
Schutzd. z. Stecker

Kabel z. Stecker

Moteurs d’avancement cpl. EX
Moteurs d’avancement cpl. EX
Kabel kp.el.Mot.Vorsch.EX

Frangais

Kabel kp.el.Mot.Vorsch.EX
Vis a six pans creux M5x25
Goupille cylindriqgue 3 x 10
Anneau torique d'étanchéité
Schutzd. z. Stecker

Kabel z. Stecker

Motori d' avanzamento cpl. EX
Motori d' avanzamento cpl. EX
Kabel kp.el.Mot.Vorsch.EX

Italiano

Kabel kp.el.Mot.Vorsch.EX
Vite ad esagono cavo M5x25
Spillo dritto 3 x 10
Guarnizione OR 44x1.1,5
Schutzd. z. Stecker

Kabel z. Stecker

Stk.

= a2 NN N =



€00/ X3

€l-

01U7-12018-10

~ 0000-60116—65

0000-60115-87

/_0000-60115-86

s 01P1-12025-11




vi-

€00/ X3

99MS-60116-60
Zeichn. Nr.

0000-60115-86
0000-60115-87
0000-60116-65
01P1-12025-11
01U7-12018-10
04B1-06000-00

10977910
Mat. Nr

999817
999818
10977932
999809
999422
979462

Rolle kpl. zu WZ

Deutsch

Fuhrungsrolle WZ
Lippendichtung Rollenl.WZ
Rolienbiichse
PaRschulterschr.12X25/M10
Pass-Scheibe @ 12/18x0.1
Kugel @ 6

Roll cpl. for WZ

English

Guide roll WZ
Lippendichtung Rollenl. Wz
Rollenblchse
PaRschulterschr.12X25/M10
Washer @ 12/18x0.1

Ball @ 6

Rouleau cpl. pour WZ

Frangais

Rouleau de guidage WZ
Lippendichtung Rollenl. Wz
Rollenbiichse
PafRschulterschr.12X25/M10
Rondelle @ 12/18x0.1

Bille @ 6 mm

Rullo cpl. Per WZ

ltaliano

Rullo di guida WZ
Lippendichtung Rollenl. Wz
Flangia mozzo rullo
PaRschulterschr.12X25/M10
Rondella @ 12/18x0.1
Sfera@ 6

Stk.

N -

= W N



€00/ X3

G-

@ ©

971676

@ ©

971676

@,-
/7y

10979396

...M&
10979397 — %

.



9l-

€00/ X3

99MS-60208-30
Zeichn. Nr.

0000-60208-06
0000-60208-07
0111-04006-00
BZDA-10980264

10980264
Mat. Nr.

10979396
10979397
971676

10980413

Schienenstopper EX
Deutsch
Anschlagklammer

Anschlag Schienenst.
Inbus-Schraube M4x6

Beipackz.D Schienenst.

Schienenstopper EX
English
Anschlagklammer

Anschlag Schienenst.
Allen head screw M4x6

Beipackz.D Schienenst.

Schienenstopper EX
Francais
Anschlagklammer

Anschlag Schienenst.
Inbus-Schraube M4x6

Beipackz.D Schienenst.

Schienenstopper EX

ltaliano

Anschlagklammer
Anschlag Schienenst.

Vite ad esagono cavo M4x6
Beipackz.D Schienenst.

Stk.

_ N A



